ІНФОРМАЦІЯ 

про загальну кількість дитячого населення від 0 до 6 років

у Дворічанському районі станом на 30.06. 2015 року

	Роки народження
	Всього дітей
	у тому числі
	Всього відвідують ДНЗ
	Відсоток охоплення
	у тому числі
	Всього не відвідують ДНЗ
	у тому числі

	
	
	місто
	село
	
	
	місто
	село
	
	місто
	село

	2008 (з 01.09)
	61
	10
	51
	59
	97
	10
	49
	2
	0
	2

	2009
	152
	45
	107
	143
	94
	45
	98
	9
	0
	9

	2010
	151
	30
	121
	116
	77
	21
	95
	35
	9
	26

	2011
	174
	43
	131
	113
	65
	32
	81
	61
	11
	50

	2012
	145
	35
	110
	17
	12
	13
	4
	128
	22
	106

	2013
	117
	33
	84
	3
	3
	2
	1
	114
	31
	83

	2014
	76
	8
	68
	0
	0
	0
	0
	76
	8
	68

	всього
	876
	204
	672
	451
	51
	123
	328
	425
	81
	344


ІНФОРМАЦІЯ

про форми здобуття дошкільної освіти у Дворічанському районі станом на 30.09. 2014 року

	 Рік народження
	Охоплення дітей 

дошкільною освітою
	У тому числі

	
	
	Охоплено ДНЗ (НВК)
	Охоплено різними формами

	
	
	
	Групи при ЗОШ
	Групи при ПНЗ
	Соц/
патронат
	Приватні групи фізичних осіб
	Інші

	
	Всього
	%
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село
	Всього
	Місто
	Село

	2008 (з 01.09)
	61
	100
	10
	51
	59
	10
	49
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2009
	152
	100
	45
	107
	143
	45
	98
	9
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2010
	151
	100
	30
	121
	116
	21
	95
	9
	0
	9
	0
	0
	0
	26
	9
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2011
	113
	65
	32
	81
	113
	32
	81
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2012
	17
	12
	13
	4
	17
	13
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2013
	3
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2014
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всього
	497
	57
	132
	365
	451
	123
	328
	20
	0
	20
	0
	0
	0
	26
	9
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0


